32 *Ex ædificetur præterea diuerſorium, in ſitu, intrà ianuam exteriorẽ, viæ publicæ iunctam, & illam interiorẽ, qua ad clauſtra aditus fit, interiecto, cellis duabus, vna inferiori, altera ſuperiori, conſtans : quibus confeffarius Sacerdos vti poffit, cum pernoctare neceſſe habet, vt moniali cuiſpiam, periculofè ægrotanti, præſto fit, ſanctiſſimorum ſacramentorum miniſtratione . Hoc diuerſorium, & caminum, & latrinam, & alia vſui neceſſario accommodata, habeat, at rotam nullam, nullamque feneftram omninò, vnde, vel afpectus, vel colloctio quouis vniquam prætextu eſſe*

esse possit. Nec verò plures habeat cellas, præter illas duas; ut omnis alia conuersationis, aut commercij occasio, ab eo remota, exclusauè sit: neque denique ullum præterea locum, vel exiguum. Ita enim omninò fiet, ut minor, aut nulla commoditas, occasione relinquatur in eo commorandi, nisi necessaria de causa. Quæ ratio locum etiam habeat in diuersorij se-

33 Ne in locis, ad hospitij usum exstructis, quæ foresteriæ nominantur, ubi interdum ob urgentem necessitatem, aut sibus capitur, aut dormitur, fenestræ ullæ, nè exiguæ quidem, insint, quæ in monasterium spectent.

Cibus in omni monasterij hospitio, etiam confessarij, è rota communi exponatur.

Si in ijs locis dormitur, quæ monasterium attingunt, fenestræ aut rotæ nè sint; & si sunt, statim muro obstruantur; ut nihil à monialibus, quod in eo loco agatur, aut dicatur aspici, aut audiri possit.

Tecta hospitij, & aliarum cuiusuis generis domorum, à monasterij tectis, ut separata penitus, ac ualdè disiuncta sint, curetur omninò.

Neminem cuiusuis status, uel conditionis hominem, neque laicum, neque ecclesiasticum in ullo quouis monasterio monialium hospitij illis, quas foresterias dicunt, excipi, aut ad ea siue in urbe, siue in Diœcesi diuersari liceat, excepto confessario Sacerdote, cui aliquando, ob urgentem necessitatem id conceditur. In Diœcesi uerò, monasterij etiam uisitori, & curatoribus, procuratoribusuè, ubi interdum hoc ipsum concedendum necessario, Episcopus censuerit.

34 Diuersorium in eodem intermedio situ, quod aduentatibus colonis, famulisuè monialium, vsui sit, construatur. quod diuersorium cubicula bina, trinauè habeat, ac nullam nec rotæ, neque colloctionis fenestram.

Neque ab re esset, ut id à monasterij edificio disiunctum aliquo exiguo spacio sit; ut nè saltem tectis coniungatur.

35 Domicilij, extra clausuræ fines positi, in quo conuersæ, non professe, habitent, ea ratio in illius edificatione haberi debet, ut scilicet intrinsecus à parte monialium, claudatur, aperiaturuè. Id uero præstari poterit ratione, infra demonstrata.